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BOLVADİN UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ 2022 YILI BİRİM HEDEFLERİ VE GERÇEKLEŞME SONUÇLARI 
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2022 HEDEFLERİ AÇIKLAMA 

1 H.1.1 Fakültemizin tüm bölümlerinde en az birer çift anadal ve yandal programının üç yıl 

içinde uygulamaya konulması. 

Fakültemizin üç bölümü arasında karşılıklı olarak çift 

anadal programları oluşturulmuştur.  

2 H.2.4 “Bankacılık ve Finans” veya “Lojistik Yönetimi” Yüksek Lisans programlarından 

en az birisinin 2023-2024 eğitim öğretim yılında faaliyete geçmesini sağlamak.  

Muhasebe ve Finans Yönetimi Anabilim Dalı altında 

“Finansal Ekonomi” Yüksek Lisans Programı 

açılması için başvuru gerçekleştirilmiştir.  

3 H.3.1 Fakültemizi çeşitli platformlarda tanıtmak amacıyla her yıl en az 3 farklı ziyaretin 

gerçekleştirilmesi. 

Bolvadin Kaymakamlığı, Bolvadin Belediye 

Başkanlığı, Bolvadin Ticaret ve Sanayi Odası, 

Bolvadin Fen Lisesi’ne farklı zamanlarda çeşitli 

ziyaretler gerçekleştirilmiştir.  

4 H.3.2 Her yıl kariyer sahibi bir mezunumuzun katılımıyla en az bir defa etkinlik 

düzenlenmesi. 

Tüm bölümlerle kariyer sahibi mezunların katılımı ile 

9 farklı etkinlikler düzenlenmiştir.  

5 H.1.4 Her yıl, Fakültemiz öğrencilerinin kariyer gelişimlerine katkı sağlayacak şekilde 

panel, konferans, söyleşi gibi toplamda en az 5 etkinlik düzenlemek. 

2022 yılı içinde fakülte genelinde öğrencilerin kariyer 

gelişimine katkı sağlayacak 7 faaliyet 

gerçekleştirilmiştir.  

6 H.1.4 Fakültemiz tüm bölümleri için isteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfını üç yıl içinde 

faaliyete geçirmek. 

Tüm bölümlerde isteğe bağlı yabancı dil hazırlık sınıfı 

açılması için başvuru gerçekleştirilmiştir.  

7 H.4.1 Fakültemiz öğrencilerinin mesleki tecrübe edinmeleri, mezunlarımızın istihdam 

oranını artırmak, ülkemizin kaynaklarının etkin ve verimli kullanılması için 

üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmek amacıyla yılda her bölüm için 2 ziyaret 

gerçekleştirilmesi. 

Akademik faaliyetler ve fakülte içi etkinliklerdeki 

yoğunluk nedeniyle bu hedefe yönelik faaliyet 

gerçekleştirilememiştir.  

8 H.2.1 Değişim programlarına katılan öğrenci ve öğretim üyesi sayısını her yıl %50 

oranında artırmak. 

Bu hedefte belirtilen kritere 2021-2022 verileri 

çerçevesinde ulaşılamamıştır.  


